ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA
CNPJ/MF nº 01.610.234/0001-13

AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, S/N- CENTRO
CEP:  65.921-000

PORTARIA Nº 006/2023

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO DO ASSESSOR DE
COMUNICAÇÃO da Câmara Municipal de Cidelândia
– MA.

                   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear o SERVIDOR ODILON DE SOUSA ARAUJO SOBRINHO,
portador do RG nº. 201950944 SSPC/MA e inscrito no CPF sob o nº. 700.766.853-49, como
ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO da Câmara Municipal de Cidelândia - MA.

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos à 2.º de janeiro de 2023.

Publique-se no Mural da Câmara.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA da Câmara Municipal de Cidelândia, Estado do
Maranhão, em 02 de janeiro de 2023.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CIDELÂNDIA, ESTADO DO MARANHÃO, EM 02 DE JANEIRO DE 2023.

                                   Presidente